

Národní divadlo Brno
Provozní ředitelka
MgA.Lenka Tesáčková
Dvořákova 11
657 70 BRNO

Brno, 13.8.2021

Věc:

Oprava dlažby v průjezdu ND Brno – Rooseveltova

Vážená paní ředitelko

předkládáme nabídku na práce , spočívající v opravě dlažby v průjezdu ND Brno – Rooseveltova.

1. Uchazeč :
OHL ŽS,a.s.
Burešova 938/ 17
602 00 Brno – Veveří

IČO 463 42 796
Zápis v OR vedeném u KS v Brně, vl. 695, oddíl B

2. Předmět nabídky:

Předmětem nabídky jsou stavební práce spočívající v opravě dlažby v průjezdu ND Brno – ulice Rooseveltova.

3. Cenová nabídka :

Cena bez DPH	295 515,18 Kč
DPH 21 %	62 058,19 Kč
Cena vč DPH 21%	357 573,37 Kč

OHL ŽS, a.s.
Burešova 938/17, 602 00 Brno, Veveří
tel.: +420 541 571 111, fax: +420 541 212 166
IČ: 463 42 796, DIČ: CZ46342796

4. Předpokládaný termíny realizace:

Předpoklad zahájení díla na základě Vaší výzvy a po předání staveniště v 09 2021 .
Předpoklad dokončení díla do 15. 10.2021.

5 .Platební podmínky:

Fakturou po předání díla , splatnost do 30 dní

6 .Součástí je cenová nabídka - položkový rozpočet ze dne 5.8.2021

7. Platnost nabídky do 31.10.2021

S pozdravem

Ing.Vladimír Král
Vedoucí projektu OHL ŽS,a.s.
Burešova 938/17
602 00 Brno

Přílohy: položkový rozpočet ze dne

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2021/018
Stavba: Oprava dlažby v průjezdu ND Brno - Rooseveltova

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 5. 8. 2021

Zadavatel:

IC:
DIČ:

Zhotovitel:

IC:
DIČ:

Projektant:

IC:
DIČ:

Zpracovatel:

IC:
DIČ:

Poznámka:

Realizace 09 - 15.10.2021 Maly

Cena bez DPH

295 515,18

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	295 515,18	62 058,19
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

357 573,37

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021/018

Stavba: Oprava dlažby v průjezdu ND Brno - Rooseweltova

Místo:

Datum:

5. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		295 515,18	357 573,37
2021/018	Oprava dlažby v průjezdu ND Brno - Rooseweltova	295 515,18	357 573,37

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava dlažby v průjezdu ND Brno - Rooseweltova

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 5. 8. 2021

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			295 515,18
DPH základní snížená	Základ daně 295 515,18 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 62 058,19 0,00
Cena s DPH		v CZK	357 573,37

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava dlažby v průjezdu ND Brno - Rooseweltova

Místo:

Datum: 5. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							295 515,18
D		HSV	Práce a dodávky HSV				295 515,18
D		1	Zemní práce				68 191,76
8	K	132212111	Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	4,752	1 250,00	5 940,00
	W		výkop pro odvodnění				
	W		(7,5+2,4)*0,8*0,6		4,752		
26	K	139752101	Výkopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy těžitelnosti II., skupiny 4 až 5 ručně	m3	11,620	1 950,00	22 659,00
	W		16,6*3,5*0,2		11,620		
9	K	162211211	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	49,116	270,00	13 261,32
	W		16,6*3,5*0,2		11,620		
	W		(7,5+2,4)*0,8*0,6		4,752		
	W		Součet		16,372		
	W		16,372*3 'Přepočtené koeficientem množství		49,116		
28	K	162751136	Vodorovné přemístění do 9000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	16,372	273,00	4 469,56
	W		16,6*3,5*0,2		11,620		
	W		(7,5+2,4)*0,8*0,6		4,752		
	W		Součet		16,372		
11	K	167111102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ručně	m3	16,372	424,00	6 941,73
	W		16,6*3,5*0,2		11,620		
	W		(7,5+2,4)*0,8*0,6		4,752		
	W		Součet		16,372		
12	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	28,651	395,00	11 317,15
	W		16,372*1,75		28,651		
14	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	3,000	517,00	1 551,00
	W		7,5*0,8*0,5		3,000		
15	M	58337303	Štěrkopek frakce 0/8	t	6,000	342,00	2 052,00
	W		3*2 'Přepočtené koeficientem množství		6,000		
D		2	Zakládání				12 811,05
23	K	271532213	Podsyp pod základové konstrukce se zhuštěním z hrubého kameniva frakce 8 až 16 mm	m3	8,715	1 470,00	12 811,05
	W		16,6*3,5*0,15		8,715		
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				15 000,00
25	K	311239999	Oprava a stabilizace zidky	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
D		4	Vodorovné konstrukce				847,44
13	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkoplsku	m3	0,792	1 070,00	847,44
	W		(7,5+2,4)*0,8*0,1		0,792		
D		5	Komunikace pozemní				56 662,90
21	K	596211130	Kladení zámkové dlažby komunikaci pro pěší tl 60 mm skupiny C pl do 50 m2	m2	70,000	383,00	26 810,00
22	M	PSB.14010301	HOLLAND I 200x100x60 mm	m2	77,000	387,70	29 852,90
	W		70*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		77,000		
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				38 346,00
19	K	631311135	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	8,715	3 950,00	34 424,25
	W		16,6*3,5*0,15		8,715		
20	K	631319193	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za práci v nízkém prostoru	m3	8,715	450,00	3 921,75
D		8	Trubní vedení				7 634,50
27	K	831263195	Příplatek za zřízení kanalizační přípojky DN 100 až 300	kus	1,000	2 560,00	2 560,00
16	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 160	m	7,500	141,00	1 057,50
17	M	28611173	trubka kanalizační PVC DN 160x1000mm SN10	m	7,725	520,00	4 017,00
	W		7,5*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		7,725		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				55 046,00
18	K	935113112.R	Dodávka a montáž odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky přes 200 mm	m	2,400	5 990,00	14 376,00
3	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	11,620	3 500,00	40 670,00
	wv		16,6*3,5*0,2		11,620		
	D	997	Přesun sutě				28 626,57
4	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	25,564	633,00	16 182,01
5	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	25,564	233,00	5 956,41
6	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	230,076	10,20	2 346,78
	wv		25,564*9 Přepočtené koeficientem množství		230,076		
7	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	25,564	162,00	4 141,37
	D	998	Přesun hmot				12 348,96
24	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	63,328	195,00	12 348,96